
ZARZĄDZENIE Nr 39/2014 
Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 5 maja 2014 r. 
w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych 
 
 
 
 Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy Krzywcza zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 
powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.: 
 
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Babicach – Burchała Maria; 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bachowie – Pawłowska Wanda; 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Krzywczy – Korytko Jadwiga; 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Kupnej – Wanat Elżbieta; 
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Reczpolu – Śmigielska Krystyna; 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ruszelczycach – Sobol Piotr; 
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Skopowie – Seńczyszyn Marzena; 
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Średniej – Hołowiecka Janina; 
9) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Woli Krzywieckiej – Cielecki Andrzej. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold Szpytman 


